

**CASA ART LTDA**  
**CNPJ Nº 40.600.176/0001-07**  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL - 90877769-70**  
**AV SILVIO ALVES 1454, JARDIM PIONEIRO**  
**PAIÇANDU – PR CEP 87140-000**  
**Email: [casartpdu@gmail.com](mailto:casartpdu@gmail.com)**  
**Telefone: 44 99937-2932**

### PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de SALTO DO JACUI - RS

**PREGÃO PRESENCIAL 23/2024**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO 1247/2024**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados.

#### IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:

CASA A R T LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 40.600.176/0001-07, situado na Avenida Silvio Alves, 1454, Jardim Pioneiro na Cidade de Paiçandu pr, com telefone, 44 99937-2932 endereço eletrônico [casartpdu@gmail.com](mailto:casartpdu@gmail.com).

DADOS PARA PAGAMENTO  
AGENCIA 4340  
CONTA CORRENTE 198.2613  
BANCO SICOOB  
CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

RENATO DA SILVA, portador da Carteira de Identidade n.º 1013171-02, inscrito no CPF/MF sob nº 068.796.549-75

<b>CASA ART LTDA</b>		<b>40600176000107</b>	<b>3686,60</b>
<b>LOTE 36</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 666</b>	<b>Total: 1097,20</b>
Item: 1	Unidade: M	Marca: BELAFLORE	Modelo:
Descrição: Festão verde Aramado Grosso			
Quantidade: 52,00	<b>Valor Unit.: 21,10</b>	Total Item: 1.097,20	
<b>LOTE 44</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 841</b>	<b>Total: 989,40</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BELAFLORE	Modelo:
Descrição: Flor Natalina dourada 15cm ? solicitar a imagem antes do envio do produto.			
Quantidade: 60,00	<b>Valor Unit.: 16,49</b>	Total Item: 989,40	
<b>LOTE 68</b>	<b>Quant: 1</b>	<b>Num: PARTICIPANTE 895</b>	<b>Total: 1600,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEROTO	Modelo:

**CASA ART LTDA**  
**CNPJ Nº 40.600.176/0001-07**  
**INSCRIÇÃO ESTADUAL - 90877769-70**  
**AV SILVIO ALVES 1454, JARDIM PIONEIRO**  
**PAIÇANDU – PR CEP 87140-000**  
**Email: [casartpdu@gmail.com](mailto:casartpdu@gmail.com)**  
**Telefone: 44 99937-2932**

Descrição: Porta retrato em MDF 10 x 15 cm

Quantidade: 200,00 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 1.600,00

**Valor total 3.686,60 (três mil seiscientos e oitenta e seis reais e sessenta centavos)**

**DECLARAÇÕES:**

Tomamos conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações, e execução do objeto da licitação e na concordância com todos os termos deste edital, inclusive no seguinte:

Que a proposta de preços terá validade de no mínimo 90 dias corridos contados da data de sua apresentação.

Que atende os requisitos de qualidade mínima exigidos do(s) produto(s) ou serviço(s) bem como seus prazos e condições de entrega.

Que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

Paiçandu,pr 31 de outubro de 2024

---

Representante legal da proponente  
RENATO DA SILVA  
CPF: 068.796.549-75